
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   
R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   

§ 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

147.582  

 Ogółem dochody 147.582  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 
wydatki bieżące, z tego: 200.000  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 200.000  

 Razem Dz. 630 200.000  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (zadania własne)   

R. 75495 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 60.000  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000  
 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego   
 Razem Dz. 754 60.000  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 200.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000  
 Rozbudowa tężni solankowej w Parku Miejskim   
 Razem Dz. 900 200.000  
 Ogółem wydatki 460.000  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 312.418  

 Ogółem przychody 312.418  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036C67EC-F9A0-4D1F-968F-7ACF0EC5A956. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 12.318.369,36 zł, który zostanie sfinansowany: 
1) przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 

12.257.392,20 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 60.977,16 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036C67EC-F9A0-4D1F-968F-7ACF0EC5A956. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



